
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

Об организации внеурочных занятий «Разговоры о важном»

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-Ф3, в соответствии с письмом Минпросвещения от 17.06.2022 № 03- 
871 «Об организации занятий "Разговоры о важном"», СП 2.4.3648-20

1. Организовать в 2022/23 учебном году в МБОУ «Бороздиновская СОШ» 
еженедельные внеурочные информационно-просветительские занятия 
патриотической, нравственной и экологической направленности 
«Разговоры о важном».

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о 
важном» в 1-11-х классах:

2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в 
понедельник перед первым уроком, начиная с 05.09.2022.

3. Классным руководителям 1-11-х классов обеспечить проведение 
внеурочных занятий «Разговоры о важном» в соответствии с 
федеральными тематическими планами.

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« 04 » 0 $  2022 г.

Ст. Бороздиновская

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Заместителю директора по ВР Мальсаговой М.Л. обеспечить в течение 
учебного года:



4.1. Методическую поддержку классных руководителей по проведению 
внеурочных занятий «Разговоры о важном».

4.2. Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о важном».

5. Заместителю директора по ИКТ Мутиханову Х .А .:

- обеспечить техническую поддержку педагогов по 
проведению внеурочных занятий «Разговоры о важном» в течение 
учебного года.

- разместить настоящий приказ на информационных стендах и 
официальном сайте школы, ознакомить с ним работников школы под 
подпись. (Приложение 1)

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 
МБОУ «Бороздиновская СО

С приказом ознакомлены: V  • ' ;  "V i'/li Мальсагова M.J1./ 
^  /Мутиханов Х.А./ 

{Л-1 У  /Ивахненко М.Ю./ 
Саянова И.В./ 

Lr J /Бетмурзаева С.А./ 
/Зуева С. С./ 

/ f  /Заурбекова С.Ф./ 
•' ^  /Дзугираева Р.А./ 

! '  Jjfftlf /Багаева М.Ж./ 
; ; Г /Шапиева М.М./ 

JVw vf '/Мунаева P.P./ 
/Ханбиева М. А/


